PERTINENTES RELATIVOS AOS ASSUNTOS DE INTERESSE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, BEM COMO O ACESSO
PARA PUBLICAÇÕES DE ATOS NORMATIVOS E  OFICIAIS  NO
DIÁRIO DA FECAM

Vencedor:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE
CNPJ: 07.319.675/0001-47

Valor total: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)

Fundamentação Legal:  Considerando que o objeto do presente
procedimento ser, em razão de filiação exclusiva com a FECAM,
cujo objetivo é a representação das Câmaras Municipais na defesa
de seus interesses, decorrendo de referida filiação a obrigação de